
vĚznŇsxÁ sr,užna čnsxn REpuBLIKy
Věznice Pardubice - oddělení logistiky
Husova 194, poštovní přihrádka 18, 530 44 Pardubice
Te|.: 466 083 l l 1, Fax: 466 083 l 01 , ISDS: wbtd4yn

vÁš oonts c1.:
ZE DNE:
NAšEčj.: vs-22355-1lČr-zots-soz15o-VERZAK

VYzuZUJE: Ing. A. Klečková-Košťálová
TELEFON: 466 083 l 10
FAX: 466 083 101
E-MAIL: akleckova-kostalova@vez.pce justice.cz

V Pardubicích dne 8.2.2018

Yýzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle
ustanovení § 31 zákona č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále ien,,ZZYZ")

V souladu s ustanovením § 31ZZYZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně
prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce s názvem:

|. Zad,avatelz

,,Pardubice - nákup kanceldřských potřeb"

Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672lla, 140 67 Ptaha 4,
za kterou právnějedná nazák|adě pověření generálního ředitele ze dne
1. 9.2016 vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice
pardubice

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku:
Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice
tČo: 00212423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní ěinnosti

Kontaktní osoby: Hana Pšeničková, te|.:466 083 112
e-mail : hpsenickov a@v ez.pcej ustice. cz

Ing. Alena Klečková-Košt'álová tel,: 466 083 1 10
e-mail : akleckova-ko stalova@vez.pce j ustice.cz

2.Předmět plnění veřeiné zakázkv:

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských potřeb dle seznamu zboží, který je
uveden v příloze č. 3 této Yýzvy (dále též jako "zboží"), Předpokládané množství zboži
uvedené v příloze ě. 3 je nezávazné a pouze orientaění pro úěely zadání veřejnó zakánky na
dodávky zboží.



Konkrétní požadavky na dodávky příslušného zboží v pruběhu deklarovaného období budou
upřesněny prŮběžně jednotlivými dílčími objednávkami. S vybraným dodavatelem bude
uzavřenarámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb.

Zadavatel poŽaduje, aby součástí nabídkové ceny všech položek zboží bylo poskytnutí
tzv. náhradního plnění podle ustanovení § 81 zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu plnění rámcové dohody.

3.Doba a místo plnění veřeiné zakázky:

Předpokládaná doba plnění: rámcová dohoda bude uzavŤena na dobu 36 měsíců
s účinností od 1. 3. 20l8

Místo plnění: Vězeňská služba České republiky, Věznice Pardubice,
Husova I94, 530 44 Pardubice

4. požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace účastníka:

Kvalifikační předpoklady prokáže úěastník, který předloží:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být účastník zapsánpodle zvláštních
právních předpisů. Podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, nahradí
výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence podepsaným čestným prohlášením, že tato osoba
není zapsána v obchodním rejstříku či jiné evidenci,

- potvrzení nebo rozhodnutí od orgánu sociálního zabezpečení osvědčující osobu se
zdravotním postižením nebo potvrzení Úřadu práce Čn - krajské poboeky. V případě
chráněné pracovní dílny předloží úěastník k nabídce písemnou dohodu s Úřadem práce České
republiky podle ustanovení § 75 zákona č. 43512004 Sb, o zaměstnanosti, ve zněni pozdějších
předpisů. Při použití výše uvedeného ustanovení je vyloučena možnost prokazovat
skutečnosti prostřednictvím jiných osob.

Účastník předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního
rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti kalendářních dnů.

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakéaky v Kč bez DPH, sazba
DPH v oÁ a celková cena v Kč včetně DPH.

Nabídka musí obsahovat vyplněný a podepsaný seznam kancelářských potřeb, který je
přílohou ě.3 Yýzvy.

Zad,avatel poŽaduje, aby součástí nabídkové ceny všech položek zboží bylo poskytnutí
tzv. náhradního plnění podle ustanovení § 81 zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu plnění rámcové dohody.



l
Nabídková cena musí za| novat veškeré náklady nezbyné k realizaci veřejné zakázky tj.
včetně dopravy objednaného zboží na adresu uvedenou v bodu 3 této Yýzvy.

6. Obchodní a platební podmínkv:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu rámcové dohody,
který tvoří přílohu ě.2 tétoYýzvy. Účastník do závazného návrhu rámcové dohody doplní
pouze zadavatelem požadované údaje; ostatní údaje není oprávněn měnit. Zadavatel zálohy
na plnění neposkyuje.

7. podkladv pro zpracování nabídkv

Podklady pro zpracování nabídky tvoří:
a) tato Yýzva
b) krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy)
c) text návrhu rámcové dohody na dodávky kancelářských potřeb, který tvoří obchodní a

platební podmínky (příloha ě. 2 Y ýzvy)
d) seznam požadovaných kancelářských potřeb (příloha ě,3 Yýzvy)

Podklady pro zpracovaní nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým
přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:
https: l l ezak.v scr,czl .

8. požadavkv na zpracování nabídky:

Nabídka bude doručena v uzavřené nepruhledné obálce zabezpeéené proti nežádoucímu
otevření s označením:
,,Veřejná zakázka- Pardubice - nákup kancelářských potřeb - NEOTEVÍRAT"

Nabídka musí b|t podána v listinné podobě v českém jazyce v jednom vyhotovení.

Nabídka musí obsahovat vyplněný krycí list, podepsaný návrh rámcové dohody osobou
oprávněnou jednat za účastníka, vyplněný seznam kancelářských potřeb (v Kč bez DPH a s
DPH) a doklady prokazující splnění kvalifikaěních předpokladů.

Všechny listy nabídky musí byt číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být
spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

9. Místo a lhůta pro podání nabídkv:

Nabídku lze podat nejpozději do 21. 2.2018,, do 9.30 hod. a to:

} doručením osobně do Věznice Pardubice, Husova I94, 530 44 Pardubice, v pracovních
dnech v době od 9,00 hod. do 14.00 hod.

} doporučeně poštou nebo kuýrem na adresu zadavatele Vězeňská služba ČR, Věznice
Pardubice, P.O.BOX,1 8, 530 44 Pardubice



--+

Nabídky musí b/t zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky
nebudou zaŤazeny do posuzování a hodnocení nabídek.

10. Způsob posouzení a hodnocení nabídek:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle
celkové nejnřší nabídkové ceny za provedení předmětu zakázky uvedeného v bodu 2. této
Yýzvy. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší
cenu předložené nabídky v korunách českých bez DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny
v pořadí dle výše nabídkové ceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této
Yýzvě až po hodnocení nabídek. Zadavate| si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku
vybraného dodavatele.

11. Ostatní podmínky:

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 3 měsíců. Tato lhůta zaěínáběžet od prvního
dne následujícího po dni, kdy skoněila lhůta pro podání nabídek.

Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.

Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky,

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do uzavření rámcové dohody s vybraným účastníkem
poptávkové Ťizeni zrušit, ato zjakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

Toto poptávkové řízení se řídí ZZYZ pouze tehdy, pokud tak tento zákon či tato výzva
výslovně stanoví.

Přílohy:

a

o

o

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

- krycí list nabídky
- návrh rámcové dohody
- seznam požadovaných kancelářských potřeb

p+


